МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2017

                             № 35
                                             С.Вороново  Кожевниковский район  Томская   область
                                                О проведении творческого  фестиваля
          На основании  постановления Администрации Кожевниковского района от 20.01.2016 № 34 «О проведении творческих фестиваля», с целью  организованного  проведения творческого фестиваля  Вороновского сельского поселения в 2016 году,
развития самодеятельного творчества   и организации досуга населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Провести творческий фестиваль  Вороновского сельского поселения  6 марта 2016 года.

              2. Утвердить  организационный  комитет  по проведению творческого отчета  в следующем составе:
Прокопенко С.Н., Глава поселения, председатель;
Теущакова Н.А.,секретарь специалист по управлению делами Администрации поселения;

Микулич С.А специалист по административным вопросам с.Осиновка
Дерик Е.С., заведующий  Осиновским  СДК;

Пашкова С.Г  заведующий Еловским  СДК;
Барон Л.М., заведующий Красно Ярским СДК;
Тесмонарь Л.Н., заведующий Вороновским СДК;
Чириков С.М., спортинструктор Вороновского сельского поселения ( по согласованию );
Вторушина В.В., председатель Совета ветеранов ( по согласованию ).
             3. Поручить подготовку и  организацию концертной программы:
Тесмонарь Л.Н. заведующая Вороновским СДК
Митяевой Ю.М. худ.руководитель Вороновским СДК
4) Корзун Н.В. худ.руководитель Вороновским СДК
            4. Поручить подготовку художественных номеров:
Митяевой Ю.М. худ.руководитель Вороновским СДК

Корзун Н.В. худ.руководитель Вороновским СДК

Дерик Е.С. заведующий  Осиновским  СДК

Пашковой С.Г. заведующий Еловским  СДК

              5. Поручить подготовку и  организацию выставки и ярмарки:

Романченко Н.В. зав. фелиалом Вороновской библиотеки
Чириков С. М.спорт. инструктор Вороновского поселения
Викторова Н.В. депутат Вороновского сельского поселения

              6. Поручить подготовку и  организацию спортивных мероприятий:

Чириков С. М.спорт. инструктор Вороновского поселения

               7. Поручить подготовку, организацию, сопровождение ярмарки и народных гуляний:

Пашковой С.Г. заведующий Еловским  СДК,

Викторова Н.В. депутат Вороновского сельского поселения,

Барон Л.М. заведующий Красно ярским  СДК

              8. Поручить подготовку видеоролика и презентацию о поселении:
Тесмонарь Л.Н. заведующая Вороновским СДК,

Прокопенко С.Н. Глава Вороновского сельского поселения.

               9. Общее руководство и контроль за  организацией подготовки и проведения творческого фестиваля оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                             С.Н.Прокопенко
Н.А. Теущакова
31 169
В дело № 02 – 04

_________    Н.А. Теущакова

«___»______________  2016г